Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»

Кезского района Удмуртской Республики

(МБОУ «Кезская СОШ №2»)

       ПРИКАЗ

О назначении наставников

01.09.2022г.               №  343

         п. Кез

В соответствии с планом реализации системы наставничества

педагогических работников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации Системы наставничества

педагогических работников:

1.Юфереву Елену Вениаминовну

2.Белослудцева Олега Никандровича

3.Худякову Елену Александровну

4. Вяткину Татьяну Алексеевну

2. Провести обучение наставников через работу методического совета на базе

образовательного учреждения в период с 01.09.2022г. по 31.10.2022г..

3. Запланировать обучение наставников на базе ИМЦ «Альтернатива», АОУ

ДПО УР ИРО.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор               Юферева Е.В.

С приказом ознакомлены:

_________ Худякова Е.А.

_________ Белослудцев О.Н.

_________ Вяткина Т.А.